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Tallink Hotels atver viesnīcu Latvijā  
 

Vadošā kuăniecības kompānija Baltijas jūrā AS Tallink Grupp paplašina kompānijas 
viesnīcas ėēdes Tallink Hotels darbību un 15.aprīlī Rīgā atver jaunu 4 zvaigžĦu 
viesnīcu - Tallink Hotel Riga. Līdz ar jaunās Tallink Hotel Riga viesnīcas atklāšanu 
Latvijā tiek nodrošinātas 100 jaunas darba vietas.   
 
Tallink Hotels valdes priekšsēdētājs Üllar Tali sacīja, ka, lai gan pat doma atvērt viesnīcu Latvijā 
šajā nenoteiktajā un trauksmainajā laikā varētu būt ambicioza, kompānija tirgū redz lielu 
potenciālu, ko nodrošina sadarbība ar Tallink prāmju kustību maršrutā starp Rīgu un Stokholmu 
un stabils un atpazīstams Tallink zīmols. „Izmantojot pieredzi Igaunijas tirgū un nodrošinot 
visaugstāko iespējamo servisa kvalitāti jebkurā mūsu darbības jomā, mēs tiecamies uz attīstību 
un panākumiem,” piebilda Üllar Tali.  
 
Tallink Hotel Riga atrodas Rīgas centrā, netālu no DzelzceĜa centrālās stacijas, Elizabetes ielā 24.  
Viesnīcā ir 256 modernas viesu istabas, no kurām 21 ir vienvietīgas istabas (single), 227 
divvietīgas istabas (standard double), 5 De Lux un 3 Suite klases istabas. Viesnīcā ir augstas 
klases restorāns `Elements` un kafejnīca `Balanss`, konferenču centrs 200 personām, 
skaistumkopšanas salons, sauna un sporta zāle. Restorāns un konferenču centrs ir piemērots 
dažādu privāto un darba pasākumu organizēšanai.  
 
Viesnīcai ir 7 stāvi un pazemes autostāvvieta 28 automašīnām.  
 
Jaunās Tallink Hotel Riga viesnīcas direktors ir Hannes Tall. Līdz šim Hannes Tall bija direktors 
Tallink City Hotel viesnīcai Tallinā.   
 
Viesnīcas būvniecībā ieguldīti 30 miljoni eiro, ko investējusi kompānija AS Infortar, kas ir lielākais 
Tallink akcionārs. Viesnīcas būvniecību nodrošināja SIA Merks.  
„DnB NORD Banka ir gandarīta par iespēju finansēt vienu no pēdējos gados lielākajiem objektiem 
tūrisma nozarē Latvijā  - Tallink Hotel Riga būvniecību Rīgā. Mēs esam pārliecināti, ka jaunā 
Tallink Hotel Riga viesnīca, izmantojot sinerăiju ar prāmja līniju, palīdzēs Latvijas galvaspilsētai 
piesaistīt tūristus un sniegs ieguldījumu Latvijas ekonomikas atveseĜošanā,“ sacīja DnB NORD 
Bankas UzĦēmumu apkalpošanas pārvaldes vadītājs Raimo Smukais teica. 
 
 
Viesnīcu ėēdi Tallink Hotels pārvalda kompānija OÜ TLG Hotel, kas ir AS Tallink Grupp meitas 
uzĦēmums. AS Tallink Grupp nodrošina arī ikdienas prāmju satiksmi maršrutā starp Rīgu un 
Stokholmu. Pēc viesnīcu numuru skaita, kas kopumā sastāda 1 020 viesu istabas, Tallink Hotels ir 
lielākā viesnīcu ėēde Igaunijā. Tallink Hotels pārvalda 4 viesnīcas Igaunijā. Pagājušā gadā Tallink 
Hotels viesnīcās tika apkalpoti 340 000 viesi (ar nakšĦošanu).     
 
 
Tallink Hotel Riga fotogrāfijas lūdzam skatīt:  
www.tallink.com -> Press room -> Image bank -> Tallink Hotel Riga 
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